BỘ CÔNG THƯƠNG                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐKT CAO THẮNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 20
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN
               TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

Tôi tên:
 Sinh ngày:……………
Mã số HSSV:
Lớp:

Nay tôi làm đơn này xin phòng Tài Chính – Kế Toán - Trường  Cao Đẳng Kỹ Thuật Cao Thắng xác nhận cho tôi đã nộp kinh phí học kỳ:…………

Số tiền:
 đ.
Lý do:

Rất mong nhận được sự giúp đỡ của Quý phòng.
Trân trọng kính chào.

                       XÁC NHẬN CỦA

            PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN

[image: image1]
Người làm đơn

Ký tên

……………………………………

HSSV:……………………………………..……..

Lớp: ………………………………………………

Đã nộp kinh phí học kỳ:……………………..…....

Số tiền:……………………………………….……

Ngày       tháng     năm 20

Ký tên

………………………………………